
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 82»  

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 82») 

 

 

ПРИКАЗ 

 22.08.2024                                                                                      № 91 

  

Об утверждении состава аттестационной комиссии педагогических 

работников в 2024-2025 учебном году  

В соответствии со статьёй 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 

года № 273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и с приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 24.03.2023 № 196 "Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность»  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 1.Сформировать аттестационную комиссию для проведения аттестации 

педагогических работников МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 82» в 

целях подтверждения соответствия занимаемой должности на 2024 - 2025 

учебный год в следующем составе:  

Палкина Е.А., старший воспитатель – председатель комиссии 

Шипаева Ирина Львовна, учитель -логопед - заместитель председателя 

комиссии;  

Тарасова Алла Анатольевна, воспитатель - секретарь комиссии;  

Члены комиссии: 

Белозерова Марина Михайловна, воспитатель;  

Шокова Светлана Васильевна., воспитатель;  

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Заведующий                                                         Н.А.Цатурова 

 

 

С приказом ознакомлены и согласны: 

«___» ________  __________Палкина Е.А. 

«___» ________  __________Шипаева И.Л. 

«___» ________  __________Белозерова М.М. 

«___» ________  __________Тарасова А.А. 

«___» ________  __________Шокова С.В. 


		2024-10-24T12:59:56+0300
	Цатурова Наталья Александровна




